НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ
««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №65
заседания Правления  НП  СРО «НКСО»

г. Москва                                  22 ноября 2013 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: М.А. Кульчицкая

СЛУШАЛИ:
1. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Горячевой Анны Александровны
(ООО Рензин Компани, г. Нижний Новгород)».
РЕШИЛИ:
1.1.    «Горячева Анна Александровна (ООО Рензин Компани, г. Нижний Новгород) соответствует
требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2 Положения о членстве в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».
1.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Горячеву Анну Александровну (ООО Рензин
Компани, г. Нижний Новгород)».

СЛУШАЛИ:
2. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
2.1. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Лагуты Вадима
Борисовича  (Рег.№ 01426, г.Барнаул Алтайского края)».
РЕШИЛИ:
2.1. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Лагуты Вадима Борисовича  (Рег.№ 01426, г.Барнаул Алтайского края) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 01.08.2013 по 31.07.2014».

СЛУШАЛИ:
2.2. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Гаджиахмедова Мурада
Арифовича  (Рег.№ 02145, ООО «Центр оценки и экспертиз», г.Дербент Республики
Дагестан)».
РЕШИЛИ:
2.2. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Гаджиахмедова Мурада Арифовича  (Рег.№ 02145, ООО «Центр оценки и
экспертиз», г.Дербент Республики Дагестан) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 01.07.2013».

mailto:rko@rko.org.ru

СЛУШАЛИ:
2.3. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Токаренко Ирины
Валерьевны  (Рег.№ 01298, ООО «Территориальное агентство оценки», г.Кинель Самарской
области)».
РЕШИЛИ:
2.3. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Токаренко Ирины Валерьевны  (Рег.№ 01298, ООО «Территориальное
агентство оценки»,  г.Кинель Самарской области) в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 08.07.2013
по 21.04.2016».

СЛУШАЛИ:
3. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Филатовой Анны Леонидовны (Рег.№
02079, ЗАО «Фирма «Оценщик», г. Тула)».
РЕШИЛИ:
3. «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» исключить Филатову Анну
Леонидовну (Рег.№ 02079, ЗАО «Фирма «Оценщик», г. Тула) из членов Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
4. «О возобновлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Борисова Игоря
Владимировича (Рег.№ 01325, ЗАО Аудиторская компания «ДЕЛОВОЙ ПРОФИЛЬ",
г.Москва)».
РЕШИЛИ:
4. «На основании заявления о возобновлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» возобновить
членство Борисова Игоря Владимировича (Рег.№ 01325, ЗАО Аудиторская компания «ДЕЛОВОЙ
ПРОФИЛЬ", г.Москва) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
5. «О продлении срока действия сертификатов НП СРО «НКСО» о присвоении
квалификации «Сертифицированный оценщик».
РЕШИЛИ:
5.1. «Продлить до 31.12.2013 года срок действия сертификатов о присвоении квалификации
«Сертифицированный оценщик».
5.2.   «Решение о продлении сертификатов о присвоении квалификации «Сертифицированный
оценщик» распространяется только при отсутствии задолженности по членским взносам».

СЛУШАЛИ:
6.«Об утверждении планов работ комитетов НП СРО «НКСО» на 2-е полугодие
2013 г. – 1-е полугодие 2014 г.».
РЕШИЛИ:
6.1. «Утвердить план работы на 2-е полугодие 2013г. – 1-е полугодие 2014г. Комитета по
информационному обеспечению (Председатель – Лобанов В.П.)».
6.2. «Утвердить план работы на 2-е полугодие 2013г. – 1-е полугодие 2014г. Комитета по вопросам
оспаривания результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости
(Председатель – Кориневский А.Ю.)».

Председатель                              (подпись)                               Д.А. Кувалдин
Секретарь                                    (подпись)                               М.А. Кульчицкая

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                       Т.В. Мазско

2

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»